
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

Na temelju članka 31. stavak 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske („Narodne 
novine", broj 150/11) i članka 5. stavak 4. Zakona o zračnom o prometu („Narodne novine", 
broj 69/09 i 84/11), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 2012. 
godine donijela 

ODLUKU 

o davanju odobrenja na Izmjene i dopune Financijskog plana Agencije za civilno 
zrakoplovstvo za 2012. godinu 

I. 

Daje se odobrenje na Izmjene i dopune Financijskog plana Agencije za civilno 
zrakoplovstvo za 2012. godinu u tekstu koji je Vijeće Agencije za civilno zrakoplovstvo 
donijelo na 8. sjednici, održanoj 27. rujna 2012. godine. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 
Urbroj: 

Zagreb, 2012. 

Predsjednik Vlade 

Zoran Milanović 


